关于法学院本科优秀毕业论文、优秀毕业实习、
优秀毕业论文指导老师、优秀毕业实习指导老师的推荐名单的公示

　　法学院根据学校《关于2014届本科毕业设计（论文）和毕业实习评优工作的通知》，依据毕业论文答辩成绩、评审、学生和老师的申请，拟定法学院2014届本科优秀毕业论文、优秀毕业实习、优秀毕业论文指导老师、优秀毕业实习指导老师的推荐名单，现予以公示，如有异议，请在2014年6月13日下午17：00前与法学院教务办联系。

电话：88823083。
湖南大学法学院

二O一四年六月十一日
	湖南大学2014届优秀创新毕业设计（论文）及优秀论文指导老师汇总表

	院系
	班级
	学号
	学生
	论文题目
	导师
	是否优秀论文指导老师
	奖项

	法学院
	法学1001
	20102010122
	石梦杰
	我国海事赔偿责任限制程序问题研究
	李小明
	是
	一等奖

	法学院
	政治1001
	20101520118
	熊洪朋
	廉洁测试及其在我国的适用性分析
	田湘波
	是
	一等奖

	法学院
	法学1002
	20102010221
	吴唯炜
	论瑕疵股东表决权限制
	肖海军

	二等奖

	法学院
	法学1003
	20102010305
	傅芸
	效率违约在商事合同审判中的正当性分析
	郑鹏程

	二等奖

	法学院
	行管1001
	20101510126
	袁玥
	高校教育基金会的行政依赖及其治理研究
	颜克高

	二等奖

	法学院
	政治1001
	20101520126
	郑一灵
	柏克保守主义宪政思想研究
	刘宏斌

	二等奖

	湖南大学2013届优秀实习生及优秀实习指导老师汇总表

	院
	姓名
	奖项
	学院
	姓名
	奖项

	法学院
	陈璐
	优秀实习指导老师
	法学院
	郝玲艺
	优秀实习生

	法学院
	李晓玲
	优秀实习指导老师
	法学院
	王赞
	优秀实习生

	法学院
	熊剑
	优秀实习指导老师
	法学院
	葛莹
	优秀实习生

	法学院
	黄玉英
	优秀实习生

	法学院
	卢少静
	优秀实习生

	法学院
	杨凯
	优秀实习生